Haçlılar'ın
da burada Bizanslılar'dan kalma küçük
bir kiliseyi XII. yüzyılda yeniden inşa et
tikleri bilinmektedir. Kitab-ı Mukaddes'
te Kudüs'ten altmış ok atımı uzakta ol
duğu söylenen (bk Luka, 24 / 13) ilk Em
maus'un yeri ve kuruluş tarihi ise kesin
olarak tesbit edilememiştir.

13 (634) yılında Ecnadeyn zaferinden
sonra Amr b. As tarafından fethedilen
ve İslam ordusu için karargah olarak
kullanılan Amvas, Remle'nin kurulma
sından sonra giderek önemini kaybetti.

Hz. ömer devrinde Arnvas'ta veba salgı
nı çıkmış ( 18 / 639) ve buradan Suriye'nin
çeşitli yerlerine yayılmıştır. Başka bir ri
vayete göre ise İslam tarihinde bilinen
bu ilk veba salgını 17 (638) yılında vuku
bulmuştur. Taünu Arnvas adıyla meşhur
olan bu salgının sonucunda, başta Suri
ye orduları başkumandam Ebü Ubeyde
olmak üzere Muaz b. Cebel, Şürahbil b.
Hasene, Süheyl b. Amr, Fazı b. Abbas ve
Yezid b. Ebü Süfyan gibi birçok sahabi
dahil 25.000'e yakın insan ölmüştür. Hz.